INDICAÇÃO nº 335/2018
Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura – Sr. Ramon Medrano de Almada, para que realize a operação tapa buraco em toda a extensão da Rua Serra do Dourador – Jardim Rosemary, neste município.

        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura, para que realize a operação tapa buraco em toda a extensão da Rua Serra do Dourador – Jardim Rosemary, neste município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.
Recebemos em nosso gabinete, moradores da rua supracitada reclamando de buracos que vem tomando grandes proporções. Solicitamos providencias do Executivo quanto ao pedido exposto. Foto anexa.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em seu cronograma o pedido supra.

             Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de fevereiro de 2018.

ANDERSON CAVANHA

(Bruxão Cavanha – PR)

                                                     Presidente